

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	40,00	1,84	73,60	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	11,00	9,34	102,74	
3	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομές κ.λ.π	ΝΑΟΔΟ Α06	ΟΙΚ 2221	3	m3	4,00	14,24	56,96	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	4	m3	15,00	7,14	107,10	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	5	m3	15,41	1,05	16,18	
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	6	m3	8,00	5,14	41,12	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								397,70	397,70
2. ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	7	m3	9,00	67,00	603,00	
2	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	8	m2	16,00	9,00	144,00	
Σύνολο : 2. ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								747,00	747,00
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ -ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Κατασκευή τσιμεντοστρώσεων οδών, πεζοδρομίων κλπ, με σκυρόδεμα C12/15 άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο.	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1ΣΧ	ΝΟΔΟ 2531	9	m3	60,00	90,00	5.400,00	
2	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	10	m3	5,00	115,00	575,00	
3	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	11	m3	4,00	126,00	504,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	12	kg	170,00	1,15	195,50	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	13	kg	140,00	1,15	161,00	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση προκατασκευασμένων καναλιών απορροής ομβρίων υδάτων	ΝΑΥΔΡ ΣΧ2	ΝΑΥΔΡ 6551	14	m	16,00	30,00	480,00	
Σε μεταφορά								7.315,50	1.144,70

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								7.315,50	1.144,70
7	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	15	kg	80,00	3,10	248,00	
8	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	16	kg	19,00	1,45	27,55	
9	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.05	ΥΔΡ 6711.3	17	m	12,00	14,70	176,40	
Σύνολο : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ -ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								7.767,45	7.767,45
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									8.912,15
								18,00%	1.604,19
Άθροισμα Απρόβλεπτα									10.516,34
								15,00%	1.577,45
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									12.093,79
									2,99
Άθροισμα ΦΠΑ									12.096,78
								24,00%	2.903,23
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									15.000,01
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									15.000,00

Σπάρτη Νοέμβριος 2017
Ο Συντάξας

Σπάρτη 02- 11-2017
Ο Προϊστάμενος Τμήματος

Βερούτης Θεόδωρος
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ με Α' β

Βαρζακάκος Κωνσταντίνος
Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ, με Α' β

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Σπάρτη 02 - 11-2017

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης

Λιακάκος Δημήτριος
Πολιτικός Μηχανικός, ΠΕ με Α' β.